
RESULTADOS
CEM 4-2020*

Short Story Writing 1 Samuel Hernandez Hernández Quijas Homeschool

Website Design 1 Isaac Martinez Vargas Homeschool Elisur
2 Ana Veronica Guadarrama Gonzalez Inst. de Excelencia Educ. Zona Esmeralda
3 Fernanda Sanchez Miranda Global Christian  Education Center
3 Nancy Diaz Velazquez Global Christian  Education Center
4 Adolfo Yael Romero Cano Inst. de Excelencia Educ. Zona Esmeralda
5 Miguel Angel Rodriguez Aguilar Inst. de Excelencia Educ. Zona Esmeralda
6 Ernesto Gabriel De La Peña Oropeza Inst. de Excelencia Educ. Zona Esmeralda
8 Rodrigo Cuevas Alcántara Inst. de Excelencia Educ. Zona Esmeralda

PowerPoint Linear 1 Sofia Salguero Galindo Siloe Christian School
2 Bruno Daniel Hernandez Chagoya Global Christian Education Center
3 Ivana Mata Instituto James Thompson
4 Alejandro Archundia Instituto Hananeel
4 Miguel Lopez Instituto Hananeel
5 Dania Larisa González Arzamendi Grace Point Christian Learning Center

PowerPoint Nonlinear 1 Ian Camarillo Reyes Grace and Peace
2 Francisco Javier Torres Contreras Grace Point Christian Learning Center
2 Carlos Contreras Serrano Grace Point Christian Learning Center

Golden Apple Award 1 Esteban Salazar Chavez Jesucristo Es El Senor
1 Ruth Perez Jesucristo Es El Senor
1 Roberto Hernandez Avalos Jesucristo Es El Senor
1 Julieta Mendez Jesucristo Es El Senor
1 Uriel Robledo Monroy Jesucristo Es El Senor
1 Lisset Faustino Jesucristo Es El Senor
1 David López Rodríguez Centro Educativo Emanuel
1 Jonathan Israel Bajo Pérez Centro Educativo Emanuel
1 Sarahi Bajo Pérez Centro Educativo Emanuel
1 Kevin Gonzalez Ramiro Instituto Martin Luther King Jr
1 Elda Isua Vernet Fernandez Instituto Martin Luther King Jr
1 Dania Celit Velazquez Sanchez Instituto Martin Luther King Jr
1 Emmanuel Martinez Rodriguez Instituto Martin Luther King Jr
1 Jose Roberto Gonzalez Gonzalez Instituto Martin Luther King Jr
1 Josué Jared Velázquez Sánchez Instituto Martin Luther King Jr
1 Andrea Omaña Chr. Learning Center Faith and Wisdom
1 Joshua Emmanuel Aguilar Chr. Learning Center Faith and Wisdom
1 Zurisaday Estrada Chr. Learning Center Faith and Wisdom
1 Valeria Sánchez Instituto Hananeel
1 Naomi Peasland Instituto Hananeel
1 Estephania Lara Instituto Hananeel
1 Francisco Javier Torres Contreras Grace Point Christian Learning Center
1 Santiago Legorreta Oscoy Grace Point Christian Learning Center

Visión 2020



1 José Roberto Jiménez Morales Grace Point Christian Learning Center
1 David Abraham Bazan Martínez Otero Grace Point Christian Learning Center
1 Mauricio Matías Martínez Grace Point Christian Learning Center
1 Salvador Legorreta Oscoy Grace Point Christian Learning Center
1 Carlos Contreras Serrano Grace Point Christian Learning Center
1 Samuel Hernandez Hernández Quijas Homeschool
1 Ezequiel Martínez Rodríguez Instituto Martin Luther King Jr

Golden Lamb Award 1 Julieta Mendez Jesucristo Es El Senor
1 Lisset Faustino Jesucristo Es El Senor
1 Adriel Garcia Medina Jesucristo Es El Senor
1 Alin Bautista Garcia Jesucristo Es El Senor
1 Leticia Amparo Ramiro Vazquez Instituto Martin Luther King Jr
1 Dania Larisa González Arzamendi Grace Point Christian Learning Center
1 Salvador Legorreta Oscoy Grace Point Christian Learning Center
1 Carlos Contreras Serrano Grace Point Christian Learning Center
1 Mauricio Matías Martínez Grace Point Christian Learning Center
1 Francisco Javier Torres Contreras Grace Point Christian Learning Center
1 David Abraham Bazan Martínez Otero Grace Point Christian Learning Center
1 José Roberto Jiménez Morales Grace Point Christian Learning Center
1 Karla Lilian Gonzalez Borbolla Shammah Christian Academy

Christian Soldier Award 1 Ricardo Faustino Jesucristo Es El Senor
1 Uriel Robledo Monroy Jesucristo Es El Senor
1 Esteban Salazar Chavez Jesucristo Es El Senor
1 Roberto Hernandez Avalos Jesucristo Es El Senor
1 Lissette Hernandez Avalos Jesucristo Es El Senor
1 Michelle Silva Instituto James Thompson
1 Salvador Legorreta Oscoy Grace Point Christian Learning Center
1 Santiago Legorreta Oscoy Grace Point Christian Learning Center
1 Dania Larisa González Arzamendi Grace Point Christian Learning Center
1 Francisco Javier Torres Contreras Grace Point Christian Learning Center
1 Josue Robledo Monroy Jesucristo Es El Senor

Radio Program 1 Samuel Navarro Garcia Col. Nueva Generacion Fuerza Conductora
1 Emanuel Garcia Arriaga Col. Nueva Generacion Fuerza Conductora
1 Andrea Garcia Marcos Col. Nueva Generacion Fuerza Conductora
1 Elizabeth Sanchez Flores Col. Nueva Generacion Fuerza Conductora
1 Kevin Almeida Peña Col. Nueva Generacion Fuerza Conductora
2 Isui Borbolla Carmona Centro Educativo Nueva Vida
2 Sarai Garcés Borbolla Centro Educativo Nueva Vida
2 Amsi Borbolla Carmona Centro Educativo Nueva Vida
2 Sergio Felipe Irineo Amador Cruz Centro Educativo Nueva Vida

Scripture Video 1 Montserrat Saucedo Arrieta Global Christian  Education Center

Redacción de Ensayo 1 Ivana Mata Instituto James Thompson
2 Alexis Gutierrez Vazquez Global Christian  Education Center



Redacción de Poesía 1 José Roberto Jiménez Morales Grace Point Christian Learning Center

Redacción de Cuento 1 Alejandro Archundia Instituto Hananeel
2 Naomi Peasland Instituto Hananeel
3 Valeria Sánchez Instituto Hananeel
4 Daniel Aguilar Ramirez Global Christian  Education Center
5 Samuel Rosas Instituto Hananeel
6 Alohilani Haru Araujo Jiménez Christian Educational Center

*Esta CEM fue cancelada a causa del virus COVID-19.  Se premiaron las participaciones anticipadas y los trabajos de memorización.


